


NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Llogari bankare.

Burimi i krijimit: T ardhura nga puna si
Zv.Dekan i Fakultetit t& Drejtésisé t€ UT, ekspert ligjor.
Shtuar me 64,707 (gjashtédhjeté e katér mijé e
shtatéqind e shtaté) leké.

Gjendja e llogaris¢ né
datén 31.12.2018:
590,795.58 (peséqind e
néntédhjeté mijé e
shtatéqind e néntédhjeté e
pesé presje pesédhjeté e
teté) leké.

hankare. [T
M Burimi i krijimit: Té& ardhura nga puna si
Zv.Dekan i Fakultetit t& Drejtésisé t&¢ UT, ekspert ligjor.
Pakésuar me 1.5 (njé presje pesé) dollaré amerikan,
komision pér mbajtje llogarie.

Gjendja e llogarisé né
datén 31.12.2018:
17,914.18
(shtatémbédhjeté mijé e
néntéqind e
katérmbédhjeté presje
tetémbédhjeté) dollaré
amerikan.

|
' 3. | Llogari bankare.
| h Burimi 1 krijimit: T¢ ardhura nga puna si

Zv.Dekan i Fakultetit t& Drejtésis¢ t& UT, ekspert ligjor.
Shtuar me 0,12 (zero presje dymbédhjeté) euro, interes
bankar.

ardhura nga puna si Zv.Dekan i Fakultetit t&¢ Drejtésisé t&
UT, lektor né Shkollén e Magjistraturés, ekspert ligjor.
Nuk ka ndryshim.

Gjendja e llogarisé né
datén 31.12.2018:

372.22 (treqind ¢
shtatédhjeté¢ e dy presje
njézeté e dy) euro.

W Burimi § krijimit: T

Gjendja e llogaris¢ né
datén 31.12.2018:
5,070.56 (pesé mijé e
shtatédhjeté presje
pesédhjet¢ e  gjashté)
dollarg amerikan.

Llogari bankare garanci pér kart¢ krediti VISA. Banka

Burimi i
krijimit: T& ardhura nga puna si Zv.Dekan i Fakultetit &
Drejtésisé t&¢ UT, lektor né Shkollén e Magjistraturés,
ekspert ligjor. Shtuar me 511.65 (peséqind e njémbédhjeté
presje gjashtédhjeté e pesé) leké, interes bankar,

Shuma e garancisé:
400,511.65 (katérqind mijé
e peséqind e njémbédhjeté
presie  gjashtédhjeté e
pesé) leké

s, g
Burimi i krijimit: Té ardhura nga puna si

ekspert ligjor.
Shtuar me 1.4 (njé presje katér) dollaré amerikan,
interes bankar,

Gjendja e llogaris¢ né
datén 31.12.2018:
19,407.48
(néntémbédhjeté mijé e
katérqind e shtaté presje
dyzeté¢ e tetd)  dollaré
amerikan.
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[ logari _hankare. Banka Gjendja ¢ llogaris¢é né& | 100%
Burimi i krijimit: Té ardhura nga puna si | datén 31.12.2018:
ekspert ligjor. 17,254.21
Shtuar me 13,393.89 (trembédhjeté mijé e treqind e | (shtatémbédhjeté mijé e
néntédhjeté e tre presje tetédhjeté e nénté) euro, nga té | dyqind e pesédhjeté e katér
cilat 13,393.88 (trembédhjeté mijé e treqind e | presje njézeté e nj€) euro.
néntédhjeté e tre presje tetédhjeté e teté) euro té ardhura
nga shérbime konsulence ndaj Komisionit t¢ Bashkimit
Evropian si  Ekspert ligjor pér Zhvillimin ¢
Qéndrueshém té Burimeve Natyrore dhe Aftésive
Ripértéritése,Projekti EuropeAid/138778/DH/SER/multi,
realiznar para datés s€¢ marrjes sé detyrés si anétar i
KLGJ mé 12,12.2018 dhe 0.01 (zero presje zero njé) euro
interes bankar,

[.logari bankare. Banka Gjendja e llogarisé n& | 100%
Burimi i krijimit: T& ardhura nga puna si | datén 31.12.2018:

ekspert ligjor. -8.59 (minus teté presje

Pakésuar me 1.72 (njé presje shtatédhjeté e dy) dollaré | pesédhjeté e nénté)

amerikan, komision pér mbajtje llogarie. dollaré amerikan.

Llogari  bankare. Gjendja e llogarisé né | 100%

Nr.  Llogarisé | datén 31.12.2018:
Té ardhura nga puna si jurist, Studio | 72.00 (shtatédhjeté e dy)
Ligjore “Nexhi”, Rruga “Urani Pano”, Tirané. leké.
Nuk ka ndryshim.

Gjendje né Cash jashté sistemit bankar. Burimi i krijimit: | Vlera: 280,000.00 (dyqind
Kursime familjare. e tetédhjeté mijé) leké.
Nuk ka ndryshim.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurit® e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000 leké,
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedh&se, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj.
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1é tij.
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Llogari bankare. Banka I
Burimi i krijimit: T¢ ardhura
nga puna si mésuese né gjimnazin “Qemal Stafa”, Tirané.
Shtuar me 36,390 (tridhjeté e gjashté mijé e treqind e
néntédhjeté) leké.

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Gjendja e llogaris€¢ né
datén 31,12.2018:

200,382.77 (dygind mijé
e treqind e tetédhjeté e dy
presje  shtatédhjeté e
shtaté) leké.

Llogari bankare. Nr. Llogarisé:
Burimi i krijimit; Té
ardhura nga puna si mésuese né gjimnazin “Qemal Stafa”,
' Tirané.

Nuk ka ndryshim.

Gjendja e llogarisé né
datén 31.12.2018:

-17.19 (minus
shtatémbédhjeté presje
néntémbédhjeté) leké.

Gjendje né Cash jashté sistemit bankar. Burimi i krijimit:
Kursime familjare.
Nuk ka ndryshim.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.,

Vlera: 20,000.00 (njézeté
mijé) leke.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b} pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publik#, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
c) sendet me vler# t& vegant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, n& depozité, n& bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;
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